

资产负债表

单位:昆伦信托有限责任公司

2023年12月

金额单位:元

资产	序号	期末余额	年初余额	负债和所有者权益	序号	期末余额	年初余额
资产:	1			负债:	26		
货币资金	2	410,750,404.65	1,447,328,322.23	向中央银行借款	27		
贵金属	3			同业及其他金融机构存放款项	28		
拆出资金	4			拆入资金	29		
交易性金融资产	5	4,683,842,719.72	4,698,483,005.97	交易性金融负债	30		
衍生金融资产	6			衍生金融负债	31		
买入返售金融资产	7	1,395,713,035.00	20,000,100.00	卖出回购金融资产款	32		
发放贷款和垫款	8		99,248,143.75	应付职工薪酬	33	17,617,512.10	17,467,205.04
债权投资	9	3,234,767,265.44	4,957,333,742.03	应交税费	34	3,201,030.29	-2,008,831.14
其他债权投资	10			应付利息	35		
其他权益工具投资	11	2,470,471,598.99	1,800,360,830.88	预计负债	36		
长期股权投资	12	150,369,114.43	135,595,146.18	租赁负债	37	90,213,494.44	149,492,014.07
投资性房地产	13			应付债券	38		
在建工程	14	4,322,807.65	24,542,653.13	递延所得税负债	39	152,612,897.59	125,289,424.61
固定资产	15	125,858,387.69	109,248,349.35	其他负债	40	1,014,173,815.59	1,122,670,019.40
无形资产	16	27,881,832.26	22,443,042.99	负债合计	41	1,277,818,750.01	1,412,909,831.98
固定资产清理	17			所有者权益:	42		
递延所得税资产	18	1,032,258,652.91	754,528,654.52	实收资本	43	10,227,058,910.41	10,227,058,910.41
使用权资产	19	75,972,450.30	138,987,664.15	资本公积	44	626,195,414.79	626,089,500.60
其他资产	20	551,309,249.01	742,688,343.06	其他综合收益	45	405,568,648.42	271,733,397.91
	21	98,388.08		盈余公积	46	993,771,963.85	993,771,963.85
	22			一般风险准备	47	644,688,080.99	644,688,080.99
	23			未分配利润	48	-11,485,862.34	774,536,312.50
	24			所有者权益合计	49	12,885,797,156.12	13,537,878,166.26
资产总计	25	14,163,615,906.13	14,950,787,998.24	负债和所有者权益总计	50	14,163,615,906.13	14,950,787,998.24

法定代表人:

主管会计负责人:

会计主管人员:

(Signature)

(Signature)

10/1-2024

(Signature)



利润表

单位: 昆信信托有限责任公司

2023年12月

金额单位: 元

项目	序号	本年累计数	上年同期累计数
一、营业收入	1	212,589,355.53	423,386,842.85
利息净收入	2	-22,133,308.49	-35,139,439.51
利息收入	3	29,802,247.05	36,500,838.27
利息支出	4	51,935,555.54	71,640,277.78
手续费及佣金净收入	5	371,138,701.56	510,974,943.01
手续费及佣金收入	6	371,138,701.56	510,974,943.01
手续费及佣金支出	7		
投资收益(损失以“-”号填列)	8	143,734,342.62	331,355,612.31
其中: 对联营企业和合营企业的投资收益	9		
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	10	-280,992,557.07	-384,781,495.30
汇兑收益(损失以“-”号填列)	11		
其他业务收入	12	842,176.91	977,222.34
二、营业支出	13	1,271,493,979.84	1,008,246,722.12
营业税金及附加	14	2,981,084.89	6,745,003.66
业务及管理费	15	337,086,830.92	329,117,664.97
资产减值损失	16		
信用减值损失	17	931,170,064.03	671,992,664.29
其他业务成本	18	256,000.00	391,389.20
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	19	-1,058,904,624.31	-584,859,879.27
加: 营业外收入	20	75,868.48	1,256,849.81
减: 营业外支出	21	872,539.16	127,542.19
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	22	-1,059,701,294.99	-583,730,571.65
减: 所得税费用	23	-273,679,120.15	-179,995,481.84
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	24	-786,022,174.84	-403,735,089.81
六、每股收益:	25		
(一) 基本每股收益	26		
(二) 稀释每股收益	27		

法定代表人:

主管会计负责人:

12月 10/1-2024

会计主管人员: